PROCESSO SELETIVO PARA SUPERVISORES DO PROJETO MAIS

MÉDICOS PARA O BRASIL (PMMB) EM REGIÕES SOB SUPERVISÃO DA

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO (UFERSA)

Edital CCBS/UFERSA nº 01/2024

A Comissão eleitoral do PMMB/UFERSA, instituída pela portaria

CCBS/UFERSA nº 006 de 31 de janeiro de 2024, no uso de suas atribuições legais,

torna público o resultado preliminar do Processo Seletivo para a formação de cadastro

de reserva para supervisores(as) acadêmicos do PMMB/UFERSA:

CLASSIFICAÇÃO CANDITATO PONTUAÇÃO

1 Ligiane Medeiros Diógenes 254,25

2 José Rodrigues Paiva Neto 240,75

3 Xiankarla de Brito Fernandes Pereira 239,5

4 Patrícia Fernandes de Paiva 221,25

5 Tammy Rodrigues 218,25

6 Diego André Rodrigues Vasconcelos 213,75

7 Gaby Maria Carvalho de Freitas Azevedo 193,5

8 Jean Frederico Falcão do Carmo 157,5

9 Rejane Helena Pereira Lins 146,25

10 Natália Tereza da Silva Evangelista 122,5

11 Ana Flávia Sobral de Medeiros 90

12 Carlos Menandro de Lima Firmino 75

13 Maria Micheline de Abrantes 46

14 Micaelly Moura de Medeiros 10

15 Julianne dos Santos Barbosa 0

Mossoró/RN, 26 de fevereiro de 2024.

____________________________

Jennifer do Vale e Silva

Membro

_____________________________

Tiago da Silva Teófilo

Membro

___________________________________________

Isabella Maria de Oliveira Pontes Fernandes

Presidente

		2024-02-26T15:56:06-0300

		2024-02-26T16:01:09-0300

		2024-02-26T16:16:03-0300